

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0493965747
---	-----------------------	----------------

2	27/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:41:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	რკ პროგრესი	235430789
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბაღდის საჯარო სკოლა	235444122
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ასოლი	18014	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
2	ბამბა	0	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
3	ბინტი სტერილური	19202	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
4	დექსა ამპ	71669	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
5	ბრილიანტის მწვანე	010619	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
6	წყალბადის ზეჟანგი	151019	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000

13	100.0000 - ასი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/11/2019	დრო (საათი, წუთი)	15:41:44
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/01/2020, 12:08:19

0493965747 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	პირბადე	0710	ცალი	10.0000	0.1500	1.5000
8	ციტრამონი	860719	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
9	არასტერილური ხელთათმანი	6910326263	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000
10	სანტავიკი	10	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
11	სუპრასტინი ტბ	3129	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
12	ტერმომეტრი	18643	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
13	კორვალ-ჯი	1404019	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
14	ნომპა	169	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
15	სამედიცინო სპირტი	908	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
16	წნევის აპარატი	57545	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
17	კორსიზი	19260	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
18	იოდი	46	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000

13 100.0000 - ასი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 27/11/2019 15:41:44

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/01/2020, 12:08:19